



T.C.
ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARAR ÖZETLERİ

Karar Tarihi: 06.04.2017

Karar Numarası: 51, 52, 53, 54,
55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63

Dönem: Nisan / 2017

Belediye Meclisini Teşkil
Edenlerin Adı Soyadı

Zekai KAFAOĞLU, İsmail ÇOBAN, Hasan AVCI, Dinçer ORKAN, Mehmet Birol ŞAHİN, Faruk ÖZEN, Mehmet KELEMENÇE, Yasemin AKKOL, Ümit DEMİRBAŞ, Mesut ERAY, Cüneyt BARLİN, Murat ADISANOĞLU, Ahmet ŞEN, Cemal ALABAŞ, Bahar VİDİN, Fikrettin KOCAMAN, Eyüp UYGUR, Nadir ATLI, Osman ÖDEMİŞ, Güldanur OCAKTAN, Uğur GÜNERİ, Nazif EREN, Sevil AKSOY, Hüseyin KARABOYUN, Ayhan CANDEMİR, Şerafettin ÖZDEMİR, İsmail SARSILMAZ, Rafet TOPALAK, Keziban ÇUHADAR, Ayşe KEÇECİOĞLU

Toplantıya Katılmayan
Üyelerin Adı Soyadı

Fevzi MENGENECİ(izinli), Ahmet İŞLEK(izinli)

5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 20 ve 21. Maddeleri hükümlerine uyularak, Altıeylül Belediye Meclisinin Nisan 2017 dönemine ait 06 Nisan 2017 günü saat 20.00 de Belediye Meclis Toplantı Salonunda yapmış olduğu Nisan ayı olağan toplantısı 1. birleşiminin 1. oturumunda görüşülerek karara bağlanan kararların özetleri aşağıya çıkarılmıştır.

KARAR NO:

ÖZETİ:

51: İlçemiz, Pamukçu Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 632.187,26 m² yüzölçümlü 6402 parselin, 5.490,00 m²'lik kısmı üzerinde ve 714.951,04 m² yüzölçümlü 6646 parselin, 5.331,00 m²'lik kısmı üzerinde bulunan "MERA" vasfının değiştirilerek, 4342 sayılı Mera Kanununun 14. maddesinin c bendi gereğince kamu yatırımı kararı alınması hususunun daha kapsamlı araştırılıp incelenmesi için evrakın tekrar İmar Komisyonuna havale edilmesine

52: Belediyemiz sınırları bulunan binalarda ışıklık ve havalandırma bacası uygulamaları hususunda Mimarlar Odası ile İnşaat Mühendisleri Odasına görüş sorulmasına; odalardan gelecek görüş yazısı doğrultusunda yeniden ve kapsamlı olarak değerlendirilmesi için evrakın tekrar İmar Komisyonuna havale edilmesine, komisyon raporunun komisyondan geldiği şekli ile kabul edilmesine.

53: Berber esnafının hafta sonu tatil uygulaması taleplerinin hukuki ve yasal olarak kapsamlı bir araştırmadan sonra değerlendirilmesi için evrakın tekrar Hukuk ve Zabıta Komisyonuna havale edilmesine, Komisyon raporunun komisyondan geldiği şekli ile kabul edilmesine.

54: İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce yürütülen hizmetlere ait tarifeler başlığı altında bulunan Numarataj birimi tarifelerinin kapsamlı bir araştırma ve incelenmeden sonra değerlendirilmesi için evrakın tekrar Hukuk ve Zabıta Komisyonuna havale edilmesine, komisyon raporunun komisyondan geldiği şekli ile kabul edilmesine.

55: İlçemiz sınırları içerisinde yaşamış ve ilçemiz hizmet etmiş ünlü bir kadın isminin İlçemiz sınırları içerisindeki bir meydan, sokak veya kavşağa verilmesi hususunun, ayrıntılı ve kapsamlı bir araştırma ve incelemeden sonra değerlendirilmesi için bir sonraki toplantıda görüşülmesine, komisyon raporunun komisyondan geldiği şekli ile kabul edilmesine.

56: Belediyemizce engelsiz yaşam parkı olarak yapılan parka 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesi n fıkrası gereğince "Muhsin YAZICIOĞLU Engelsiz Sosyal Yaşam Parkı" ismi verilmesinin uygun bulunduğu.

İMZALIDIR

57: Kurulması zorunlu olan Plan ve Bütçe Komisyonu ile İmar Komisyonuna ilaveten, Tarife Komisyonu, Çevre Sağlık Komisyonu, Kırsal Alan, Tarım ve Hayvancılık Komisyonu, Temel Haklar, Aile ve Kadın Sorunları Komisyonu, Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu, Dış İlişkiler Komisyonu, Sosyal Hizmetler, Engelliler ve Halkla İlişkiler Komisyonu ile Hukuk ve Zabıta Komisyonu kurulmasına, komisyonların 5 üyeden oluşmasına, kurulan komisyonların bir yıl süre ile görev yapmasına ve komisyon üyelerinin seçildiğine.

58: Meclis Üyelerimizden Yasemin AKKOL (26 oy), Hasan AVCI (25 oy) ve Mehmet KELEMENÇE (23 oy) nin bir yıl süre ile Encümen üyeliğine seçildiğine.

59: Belediyemiz ile Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında “**Kısa Film, Söz Beste, Afiş - Slogan**” yarışması düzenlemek üzere protokol imzalanmasına, bu konuda yürütülecek iş ve işlemler için Belediye Başkanı'na yetki verilmesine.

60: Türkiye Satranç Federasyonu, Altıeylül Belediye Başkanlığı ve Altıeylül İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında “Doğru Hamlede Buluşalım” isimli ortak hizmet projesinin gerçekleştirilebilmesi için işbirliği protokolü ve mali protokol imzalanmasına, bu konuda yürütülecek iş ve işlemler için Belediye Başkanı'na yetki verilmesine.

61: 01.07.2016 tarih ve 92 numaralı karara istinaden yapılan uygulamalarda imar planında arka bahçesi yol cephesine isabet eden parsellerde meydana gelen sorunların giderilmesi hususunun araştırılıp incelenmesi için evrakın İmar Komisyonuna havale edilmesine.

62: Belediye Başkanı Zekai KAFAOĞLU tarafından hazırlanan 2016 çalışma yılına ait Faaliyet Raporu üzerinde yapılan görüşmeler sonucunda, faaliyetlerin yeterli bulunduğuna ve kabulüne. (oy çokluğu ile)

63: Belediye Meclisimizin 2017 Mayıs ayı olağan toplantısının **02. Mayıs. 2017** Salı günü saat **20.00** da Belediyemiz Meclis Toplantı Salonunda yapılmasına.

Karar verildi.

İMZALIDIR